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Уникальное покрытие ПВХ, разработано специально для использования в агрессивной среде     ( 

промышленность, кислотность, морские территории). 

 500 мкм толщина покрытия, что придаёт дополнительную жёсткость конструкции, а в местах 

сварки обволакивает соединение и препятствует коррозии, даже если произойдёт повреждение 

секции, слой ПВХ будет держать на разрыв повреждённый участок.

ПВХ покрытие видно, невооружённым взглядом!!!

Гарантия на изделия 12 лет

Рёбра 3D забора очень важны для общей жёсткости забора, чем они больше выступают 

вперёд, тем надёжнее ограждение. Без V образных изгибов, есть специальные секции 

2D.

НАШЕ ПРОИЗВОДСТВО ДРУГИЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

Порошковое покрытиеПВХ

Преимущества сварной сетки 3D с ППЛ и ПВХ покрытием

НАШЕ ПРОИЗВОДСТВО ДРУГИЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ
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Длинна Высота Кол-во Цена секции с Цена секции с Цена секции с Длинна Цена Кол-во Цена

секции секции рёбер НДС, грн НДС, грн НДС, грн столбика под столбика креплений на комплекта

(L), мм (H), мм жёсткости d 3/4 мм d 4 мм d 5 мм секцию, мм с НДС, грн столбик, шт крепления, грн

550 1 0 0 0 950 0 2

1030 2 361 478 785 1500 262 3

1230 3 431 571 910 1700 315 3

1530 3 536 711 1175 2000 336 3

1730 3 606 804 1235 2200 415 4

2030 4 710 943 1385 2500 420 4

2230 4 850 1000 1608 2700 545 4

2400 5 905 1110 1825 3000 545 5

Длинна Высота Кол-во Цена секции с Цена секции с Цена секции с Длинна Цена Кол-во Цена

секции секции рёбер НДС, грн НДС, грн НДС, грн столбика под столбика креплений на комплекта

(L), мм (H), мм жёсткости d 4,5 мм d 5,5 мм d 6,5 мм секцию, мм с НДС, грн столбик, шт крепления, грн

550 1 324 950 0 2

1030 2 522 768 1500 0 3

1230 3 648 954 1700 0 3

1530 3 762 1122 2000 0 3

1730 3 840 1242 2200 0 4

2030 4 996 1476 2496 2500 0 4

2230 4 1086 1608 2700 0 4

2400 5 1206 1782 3000 0 5

ПВХ покрытие видно, невооружённым взглядом!!!

Цены указанные в прайсе относятся к продукции изготовленной из оцинкованной проволоки и оцинкованной

трубы, обработанных методом нанокерамики (использующейся в автомобилестроении) и покрытых полимерным 

покрытием (порошковой краской) RAL 6005

Цены указанные в прайсе относятся к продукции изготовленной из оцинкованной проволоки и оцинкованной

трубы, обработанных методом нанокерамики (использующейся в автомобидестроении) и покрытых ПВХ покрытием 

(поливинилхлорид) RAL 6005

Гарантия на изделия 12 лет

Гарантия на изделия 12 лет

ПРАЙС ЛИСТ на сварную сетку 3D с ППЛ покрытием

ВНИМАНИЕ!!!  d - диаметр используемой проволоки

2500 15

ПРАЙС ЛИСТ на сварную сетку 3D с ПВХ покрытием

ВНИМАНИЕ!!!  d - диаметр используемой проволоки

2500 15

 2
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Преимущества сварной сетки 2D с ППЛ и ПВХ покрытием

Повышенная жесткость и прочность, за счет использования 

сдвоенных горизонтальных прутков;

Гарантия на изделия 12 лет

НАШЕ ПРОИЗВОДСТВО ДРУГИЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

Количество горизонтальных прутьев, несут большую нагрузку, 

поэтому их максимально больше, чем на панелях других 

производителей.

Долговечность и практичность – нет необходимости в покраске, 

стойкость к выгоранию, переносит высокие температуры от - 40 

до+100С

Полимерный материал ПВХ обволакивает изделие и служит очень 

надёжным защитным слоем, значительно увеличивая срок 

эксплуатации ограждения, толщина 500 мкм.

ПВХ покрытие видно, невооружённым взглядом!!!

Преимущества столбов для сетки с ППЛ и ПВХ покрытием
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Длинна Высота Кол-во Цена секции с Цена секции с Цена секции с Длинна Цена Кол-во Цена

секции секции рёбер НДС, грн НДС, грн НДС, грн столбика под столбика креплений на комплекта

(L), мм (H), мм жёсткости d 5/4/5 мм d 6/5/6 мм d 8/6/8 мм секцию, мм с НДС, грн столбик, шт крепления, грн

450 0 0 950 0 2

1030 660 965 1500 266 3

1230 684 0 1700 315 3

1430 895 0 2000 336 3

1630 980 0 2200 415 4

2030 1301 1903 2500 420 4

2230 0 0 2700 545 4

2400 0 0 3000 545 5

Длинна Высота Кол-во Цена секции с Цена секции с Цена секции с Длинна Цена Кол-во Цена

секции секции рёбер НДС, грн НДС, грн НДС, грн столбика под столбика креплений на комплекта

(L), мм (H), мм жёсткости d 5,5/4,5/5,5 мм d 6,5/5,5/6,5 мм d 8,5/6,5/8,5 мм секцию, мм с НДС, грн столбик, шт крепления, грн

450 0 950 0 2

1030 0 0 1500 3

1230 0 0 1700 3

1430 0 0 2000 3

1630 0 0 2200 4

2030 0 0 2500 4

2230 0 0 2700 4

2400 0 0 3000 5

2500 15

ПВХ покрытие видно, невооружённым взглядом!!!

Цены указанные в прайсе относятся к продукции изготовленной из оцинкованной проволоки и оцинкованной

трубы, обработанных методом нанокерамики (использующейся в автомобилестроении) и покрытых полимерным 

покрытием (порошковой краской) RAL 6005

Цены указанные в прайсе относятся к продукции изготовленной из оцинкованной проволоки и оцинкованной

трубы, обработанных методом нанокерамики (использующейся в автомобилестроении) и покрытых ПВХ покрытием 

(поливинилхлорид) RAL 6005

Гарантия на изделия 12 лет

Гарантия на изделия 12 лет

ПРАЙС ЛИСТ на сварную сетку 2D с ППЛ покрытием

ВНИМАНИЕ!!!  d - диаметр используемой проволоки

2500 15

ПРАЙС ЛИСТ на сварную сетку 2D с ПВХ покрытием

ВНИМАНИЕ!!!  d - диаметр используемой проволоки

 4
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Высота Ширина Высота Труба Труба Цена ворот Цена ворот

ворот ворот столба для столба для рамки покрытие ППЛ покрытие ПВХ Дополнительно

(L), мм (H), мм в бетон (h), мм мм мм с  НДС, грн с НДС, грн

2500 2000 80*80*3 60*40*2 0 0,00

3000 2000 80*80*3 60*40*2 9 990 0,00

4000 2000 80*80*3 60*40*2 11 600 0,00

5000 2000 100*100*3 60*40*2 13 600 0,00

6000 2000 100*100*3 60*40*2 0 0,00

2500 2500 80*80*3 60*40*2 0,00 0,00
3000 2500 80*80*3 60*40*2 11 200,00 0,00
4000 2500 80*60*2 60*40*1,5 12 550,00 0,00
5000 2500 80*60*3 60*40*1,6 14 600,00 0,00
6000 2500 100*100*3 60*40*2 0,00 0,00

2500 2500 80*80*3 60*40*2 0,00 0,00
3000 2500 80*80*3 60*40*2 12 220,00 0,00

4000 2500 80*60*2 60*40*1,5 13 800,00 0,00

5000 2500 80*60*3 60*40*1,6 15 800,00 0,00

6000 2500 100*100*3 60*40*2 0,00 0,00

2500 2700 80*80*3 60*40*2 0,00 15 407,24
3000 2700 80*80*3 60*40*2 13 380,00 16 479,50

4000 2700 80*60*2 60*40*1,5 14 800,00 18 213,77

5000 2700 80*60*3 60*40*1,6 17 500,00 22 833,14

6000 2700 100*100*3 60*40*2 19 380,00 25 242,73

4000 3000 100*100*3 60*40*2 17 334 23 210,10

5000 3000 100*100*3 60*40*2 23 052 27 303,34

4000 3200 100*100*3 60*40*2 16 700 25 422,55

5000 3200 100*100*3 60*40*2 19 690 28 588,72

6000 3200 100*100*3 60*40*2 21 070 32 114,52

ПВХ покрытие видно, невооружённым взглядом!!!

Цены указанные в прайсе относятся к продукции изготовленной из  оцинкованной

трубы, обработанных методом нанокерамики (использующейся в автомобилестроении) и покрытых полимерным покрытием 

(порошковой краской) RAL 6005

Гарнтия на изделия 12 лет

ПРАЙС ЛИСТ на распашные ворота с ПВХ и ППЛ покрытием

2400
Ворота имеют 

встроенный замок 

с ручками

1230
Ворота имеют 

встроенный замок 

с ручками

1530
Ворота имеют 

встроенный замок 

с ручками

1730
Ворота имеют 

встроенный замок 

с ручками

2030
Ворота имеют 

встроенный замок 

с ручками

2230
Ворота имеют 

встроенный замок с 

ручками
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Ширина Высота Высота Труба Труба Цена ворот Цена ворот

ворот ворот столба для столбов для рамки покрытие ППЛ покрытие ПВХ Дополнительно

(L), мм (H), мм в бетон (h), мм 2 шт, мм мм с  НДС, грн с НДС, грн

1480 2000 100*100*2 60*40*2 22 300,00 0,00
1680 2500 100*100*2 60*40*2 24 510,00 0,00
2030 2500 100*100*2 60*40*2 23 937,00 0,00

2400 2700 100*100*2 60*40*2 27 700,00 0,00

1480 2000 100*100*2 60*40*2 25 184,00 0,00
1680 2500 100*100*2 60*40*2 26 500,00 0,00
2030 2500 100*100*2 60*40*2 27 729,00 0,00

2400 2700 100*100*2 60*40*2 29 990,00 0,00

1480 2000 100*100*2 60*40*2 27 600,00 0,00
1680 2500 100*100*2 60*40*2 30 000,00 0,00
2030 2500 100*100*2 60*40*2 30 200,00 0,00

2400 2700 100*100*2 60*40*2 32 900,00 0,00

1480 2000 100*100*2 60*40*2 0,00 0,00

1680 2500 100*100*2 60*40*2 0,00 0,00

2030 2500 100*100*2 60*40*2 38 150,00 0,00

2400 2700 100*100*2 60*40*2 41 550,00 0,00

Ширина Высота Высота Труба Труба Цена калиток Цена калиток

калитки калитки столба для столбов для рамки покрытие ППЛ ЭКОНОМ Дополнительно

(L), мм (H), мм в бетон (h), мм 2 шт, мм мм с  НДС, грн с НДС, грн

1030 1500 50*50*2 60*40*1,5 5 530,00 0,00

1230 1700 50*50*2 60*40*1,5 5 750,00 0,00

1530 2150 50*50*2 60*40*1,5 6 050,00 0,00

1730 2400 50*50*2 60*40*1,5 6 400,00 0,00

2030 2600 50*50*2 60*40*1,5 6 890,00 0,00

2230 2900 50*50*2 60*40*1,5 0,00 0,00

2400 3200 50*50*2 60*40*1,5 7 620,00 0,00

ПВХ покрытие видно, невооружённым взглядом!!!

Цены указанные в прайсе относятся к продукции изготовленной из  оцинкованной трубы, обработанных методом нанокерамики 

(использующейся в автомобилестроении) и покрытых полимерным покрытием (порошковой краской) и ПВХ покрытием RAL 6005

Гарантия на изделия 12 лет

ПРАЙС ЛИСТ на откатные ворота с акриловым и ППЛ покрытием

4000
Ручки металличсекие, 

ушки под навесной 

замок

5000
Ручки металличсекие, 

ушки под навесной 

замок

6000
Ручки металличсекие, 

ушки под навесной 

замок

ПРАЙС ЛИСТ на калитки с ПВХ и ППЛ покрытием

3000
Ручки металличсекие, 

ушки под навесной 

замок

1000


